
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

ANONYMIZOVANÁ VERZE

PŘE H L E D  U S N E S E N Í
z 9. jednání Rady města Osek, které se konalo

dne 13.5.2025 od 09:00 hodin

RM/145/2025 Schválení pořadu 9. Rady města

Rada města schvaluje

předložený pořad schůze 9. Rady města Osek dle předloženého návrhu doplněný o body: RO č. 18/2025 -

program Revolution Train a Podpora pro zachování nádražní budovy Osek

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/146/2025 Návrh na ukončení nájemní smlouvy v areálu kláštera

Rada města bere na vědomí

ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti, která je zapsána na LV č. 832 k.ú. Osek u Duchcova tj. nebytových

prostor  bývalého  Turistického  informačního  centra  v  areálu  Cisterciáckého  kláštera  dohodou  ke  dni

30.06.2025. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/147/2025 Návrh na provozování služby PPL ve Společenském centru

Rada města schvaluje

návrh na uzavření dohody o provozu PPL Parcel shopu v objektu Zásilkovny ve Společenském centru Osek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/148/2025 Návrh na provozování služby GLS ve Společenském centru

Rada města schvaluje

návrh na provozování GLS Parcel shopu v objektu Zásilkovny ve Společenském centru Osek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/149/2025 Přidělení bytu pro skupinu občanů hodných zvláštního zřetele

Rada města schvaluje

dle Pravidel pro řešení oprávněných potřeb občanů hodných zvláštního zřetele jako nájemce bytu č. 43 na

adrese Osek, ul. Hrdlovská, č.p. 643 paní ░░░░ ░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/150/2025 Přechodná úprava dopravního značení po dobu konání Oseckých slavností 2025



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města schvaluje

přechodnou úpravu dopravního značení v ulicích Nelsonská, Hřbitovní, Hornická a Tyršova v Oseku po

dobu konání Oseckých slavností ve dnech 16.8. až 17.8.2025.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/151/2025 RO č. 15/2025 - nákup AED do areálů města Osek

Rada města schvaluje

rozpočtové  opatření  č.  15/2025  ve  výši  150.000,-  Kč  na  nákup  tří  kusů  automatizovaných  externích

defibrilátorů (AED)  typ Lifepak CR2 pro potřeby města Osek, které budou umístěny v areálu Městského

stadionu Miloslava Hereita, v Autocampu Osek a ve vozidle Městské policie Osek

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/152/2025 RO č. 16/2025 - pojistné plnění

Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č.16/2025 navýšení výdajů  na opravu dopravního značení ve výši 4.530,-Kč,  zvýšené

výdaje budou hrazeny z pojistného plnění ve výši 4.530,-Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/153/2025 RO č. 17/2025 - navýšení výdajů na členské příspěvky MAS a SMS

Rada města schvaluje

rozpočtové opatření  č. 17/2025 ve výši 15.000,- Kč, jako posílení výdajů na členské příspěvky MAS Naděje

o.p.s.,  IČ  22801073,  Líšnice  42,  434  01  Líšnice   a  Sdružení  místních  samospráv ČR,  z.s.,  IČ  75130165,

 Nábřeží 599 760 01 Zlín-Prštné na na rok 2025. Zvýšené výdaje budou hrazeny ze zůstatku na BÚ ke konci

roku 2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/154/2025 RO č. 18/2025 - program Revolution Train

Rada města schvaluje

RO č. 18/2025 ve výši 30.000,- Kč, jako posílení výdajů na program Revolution Train ve výši 25.000,- Kč a na

posílení reprefondu starosty na oceňování žáků a studentů za mimořádné úspěchy. Zvýšené výdaje budou

hrazeny ze zůstatku na běžném účtu ke konci roku 2024. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/155/2025 Povolení výjimky z počtu dětí na třídu MŠ Hornická

Rada města povoluje

výjimku z počtu dětí na třídu v Mateřské škole, Hornická 347, 417 05 Osek z počtu 24 na 27 dětí na třídu pro

školní rok 2025-2026.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/156/2025 Pacht zemědělské půdy pod Kolonií a Tyršova - záměr



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

a) Rada města neschvaluje

záměr na pacht pp.č. 542/7 k.ú. Osek u Duchcova za účelem provozování zemědělské činnosti.

b) Rada města schvaluje

záměr na pacht pp.č. 648/34 k.ú. Osek u Duchcova za účelem provozování zemědělské činnosti.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/157/2025 Zřízení práva stavby a věcného břemene - přeložka plynu v mostku u pošty, záměr

Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit záměr na zřízení práva stavby a věcného břemene na zatížení pp.č. 7/2 a pp.č.

408/1, obě k.ú. Osek u Duchcova, ve vlastnictví města, stavba GasNet, s.r.o. "PREL, Osek - Obránců míru,

Plynovod",  s  právem zřídit  a  provozovat  plynárenské zařízení,  vstupovat  a  vjíždět  na budoucí  služební

pozemky  pro  zřizování,  stavební  úpravy,  opravy,  provozování  a  odstranění  plynárenského  zařízení,  k

zajištění práv budoucí strany Oprávněné, s následným uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení

věcného břemene č. 8800104676_2/BVB/P.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/158/2025 VZ 07/2025 ,,Oprava nástupní plochy pro HZS, ul. Hrdlovská 644, Osek" - vyhodnocení

Rada města schvaluje

vítěze VZ 07/2025 ,,Oprava nástupní plochy pro HZS, ul. Hrdlovská 644, Osek"  -  společnost JPR Realizace

s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 057 74 063 s nejnižší nabídkovou cenou 965.000,- Kč

bez DPH tj. 1.167.650,- Kč s DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/159/2025 VZ 09/2025 ,,Kolumbárium č. 5 na p.p.č. 503/3 k.ú. Osek u Duchcova - vyhlášení

Rada města schvaluje

vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku VZ 09/2025 ,,Kolumbárium č. 5 na p.p.č. 503/3 k.ú. Osek u

Duchcova", ulice Hřbitovní, Osek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/160/2025 Plnění usnesení

Rada města bere na vědomí

plnění usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/161/2025 Podpora nádraží město Osek

Rada města vyjadřuje

podporu pro zachování nádražní budovy Osek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Ing. Václav Krtek

Starosta

Ing. Lenka Říhová

Místostarostka


